

肺がん

登録番号	レジメン名称	抗がん剤	投与量	単位	時間	手技	1コース	投与日	備考
01-001-02	肺がん VNR(25)	ビロルビリン	25	mg/m ²	全開	点滴	21日	day1.8	
01-002-03	肺がん tri weekly CBDCA(AUC5)/VNR(25)	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	21日	day1	
01-003-04	肺がん CBDCA(AUC5)/GEM(1000)	ビロルビリン	25	mg/m ²	全開	点滴	21日	day1.8	
01-004-04	肺がん weeklyPTX(70)/ weekly CBDCA(AUC2)	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	21日	day1	
01-005-01	肺がん weekly DTX(30)	ゲムシタジン	1000	mg/m ²	30分	点滴	28日	day1.8,15	
01-006-04	肺がん CBDCA(AUC5)/VP-16(100)	カルボプラチン	70	mg/m ²	60分	点滴	28日	day1.8,15	
01-007-01	肺がん AMR(35)	ドセタキセル	AUC2		60分	点滴	21日	day1-3	
01-008-02	肺がん AMR(40)	エトホシト	30	mg/m ²	60分	点滴	21日	day1-3	
01-009-04	肺がん weeklyPTX(35)/weeklyCBDCA(AUC2)-CRT	カルボプラチン	100	mg/m ²	2時間	点滴	63日	day1.8,15,22,29,36	放射線の治療期間が延長した場合、化学療法は最大8回まで施行可能
01-010-02	肺がん CBDCA(AUC5)/CPT-11(50)	カルボプラチン	AUC2		60分	点滴	28日	day1.8,15	
01-011-03	肺がん CDDP(60)/CPT-11(60)	イリノテカン	50	mg/m ²	90分	点滴	28日	day1	
01-012-03	肺がん CDDP(80)/GEM(1000)	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	28日	day1.8,15	
01-013-03	肺がん CDDP(80)/VNR(25)	イリノテカン	60	mg/m ²	90分	点滴	21日	day1	
01-014-02	肺がん CDDP(80)/VP-16(100)	シスプラチン	80	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day1.8	
01-015-02	肺がん CDDP(80)/VP-16(100)-CRT ※放射線併用時	シスプラチン	80	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day1	
01-016-02	肺がん CBDCA(AUC5)/VP-16(100)-CRT	エトホシト	100	mg/m ²	2時間	点滴	28日	day1-3	
01-017-02	肺がん Pemetrexed(500)	カルボプラチン	80	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day1	
01-018-04	肺がん CDDP(75) / Pemetrexed(500)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ベトトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。) メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ベトトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
01-019-04	肺がん CBDCA(AUC5) / Pemetrexed(500)	シスプラチン	75	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ベトトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。) メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ベトトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
01-020-01	肺がん NGT(1.0)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ベトトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。) メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ベトトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
01-021-05	肺がん tri weekly PTX(200)/ tri weekly CBDCA(AUC6)/BV(15)(4~6コース目まで)	カルボプラチン	AUC6		60分	点滴	21日	day1	4~6コース終了後、ペバシズマブ単独投与 1サイクル:3週(原則)×PDまで
01-022-03	肺がん tri weekly PTX(200)/ tri weekly CBDCA(AUC6)/BV(15)(維持療法)	ペバシズマブ	15	mg/kg	医師指示	点滴	21日	day1	
01-023-02	胸腺腫 ADOC	ドキシソルピジン	40	mg/m ²	30分	点滴	21日	day1	
01-023-02	胸腺腫 CAMP	シスプラチン	50	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day3	
01-024-02	肺がん GEM(1000)	シスプラチン	80	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day4	
01-025-01	肺がん tri weekly DTX(80)	シスプラチン	700	mg/m ²	30分	点滴	21日	day1	
01-026-04	肺がん tri weekly CBDCA(AUC5)/S-1(80)	シスプラチン	40	mg/m ²	30分	点滴	21日	day1-4	
01-027-06	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/BV(15)(4~6コース目まで)	シスプラチン	20	mg/m ²	24時間	点滴	21日	day1-4	
01-028-01	肺がん bi-Weekly DTX(30)/ bi-Weekly CBDCA(AUC3)-CRT	メチルプレドニゾン SS	1000	mg	30分	点滴	21日	day1-4	
01-029-01	肺がん 心のう注 CBDCA	メチルプレドニゾン SS	500	mg	30分	点滴	21日	day5-6	
01-030-02	肺がん tri weekly PTX(200)/tri weekly CBDCA(AUC6)	ゲムシタジン	1000	mg/m ²	30分	点滴	28日	day1.8,15	
01-031-04	肺がん weekly nab-PTX(100)/tri-weekly CBDCA(AUC6)	ドセタキセル	60	mg/m ²	60分	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(4コース目まで)	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	21日	day1	エスワン投与量 体表面積 1.25㎡未満 40mg/回 1日2回 1.25㎡~1.5㎡未満 50mg/回 1日2回 1.5㎡以上 60mg/回 1日2回
01-027-06	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/BV(15)(維持療法2剤併用)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ベトトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。) メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ベトトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで) 4~6コース終了後、維持療法として2剤併用(ベトトレキセド+ペバシズマブ)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。ただし、単剤(ペバシズマブ)で行う場合もある。
01-027-06	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/BV(15)(維持療法単剤)	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	21日	day1	
01-027-06	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/BV(15)(維持療法単剤)	ペバシズマブ	15	mg/kg	医師指示	点滴	21日	day1	
01-028-01	肺がん bi-Weekly DTX(30)/ bi-Weekly CBDCA(AUC3)-CRT	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	
01-029-01	肺がん 心のう注 CBDCA	カルボプラチン	AUC5		60分	点滴	21日	day1	
01-030-02	肺がん tri weekly PTX(200)/tri weekly CBDCA(AUC6)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	
01-031-04	肺がん weekly nab-PTX(100)/tri-weekly CBDCA(AUC6)	ペバシズマブ	15	mg/kg	医師指示	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(維持療法2剤併用)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(維持療法単剤)	シスプラチン	75	mg/m ²	2時間	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(維持療法単剤)	ペバシズマブ	7.5	mg/kg	医師指示	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(維持療法単剤)	ベトトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	
01-034-03	肺がん Pemetrexed(500)/CDDP(75)/BV(7.5)(維持療法単剤)	ペバシズマブ	7.5	mg/kg	医師指示	点滴	21日	day1	

01-035-01	肺がん CDDP(40)/DTX(40) -CRT	ドセタキセル	40 mg/m ²	60分	点滴	42日	day1,8,29,36	
01-036-01	肺がん CBDCA(30) -CRT	シスプラチン	40 mg/m ²	2時間	点滴	42日	day1,8,29,36	
		カルボプラチン	30 mg/m ²	60分	点滴		day1-5,8-12,15-19,22-26	
01-037-02	肺がん ショートハイドレーション CDDP(75) / Pemetrexed(500)	ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	ハンパタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		シスプラチン	75 mg/m ²	2時間	点滴		day1	メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ペムトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
01-038-01	肺がん BV(15)/ Erlotinib	ベハシズマブ	15 mg/kg	90分	点滴	21日	day1	
01-039-04	肺がん ニボルマブ(240)	エルロチニブ塩酸塩	150 mg		内服		day1-21	
01-040-01	肺がん RAM(10)/DTX(60)	ニボルマブ	240 mg	30分	点滴	14日	day1	
01-041-02	肺がん ペムブロリズマブ(200)	ラムシルマブ	10 mg/kg	60分	点滴	21日	day1	
01-042-01	肺がん ショートハイドレーション CDDP(80)/VNR(25)	ドセタキセル	60 mg/m ²	60分	点滴	21日	day1	
		ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴		day1,8	
01-043-02	肺がん Atezolizumab(1200)	ビルルピシ	25 mg/m ²	全開	点滴	21日	day1	
		シスプラチン	80 mg/m ²	2時間	点滴		day1	
01-044-03	肺がん Durvalumab(1500)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴	21日	day1	
01-045-02	悪性胸膜中皮腫 ニボルマブ(240)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴	14日	day1	体重30kg以下の場合は、デュルバルマブを1回 20mg/kgで投与する。
01-046-02	胸腺がん tri weekly PTX(200)/tri weekly CBDCA(AUC6)	ニボルマブ	240 mg	30分	点滴	14日	day1	
		パクリタキセル	200 mg/m ²	3時間	点滴	21日	day1	
01-047-01	肺がん VP-16(60)/CDDP(25)/CPT-11(90)	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴	14日	day1-3	
		エトホシド	60 mg/m ²	2時間	点滴		day1,8	
		シスプラチン	25 mg/m ²	2時間	点滴		day8	
		イリノテカン	90 mg/m ²	90分	点滴		day8	
01-048-04	肺がん ショートハイドレーション Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)(1~4コース目)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴	21日	day1	ハンパタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴		day1	メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ペムトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
		シスプラチン	75 mg/m ²	2時間	点滴		day1	4コース終了後、維持療法として2剤併用 Pembrolizumab/Pemetrexed)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
	肺がん ショートハイドレーション Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)(5コース目以降)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴		day1	
		ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴		day1	
01-049-03	肺がん Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)(1~4コース目)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴	21日	day1	ハンパタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴		day1	メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与(ペムトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
		カルボプラチン	AUC5	60分	点滴		day1	4コース終了後、維持療法として2剤併用 Pembrolizumab/Pemetrexed)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
	肺がん Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)(5コース目以降)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴		day1	
		ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴		day1	
01-050-03	肺がん Pembrolizumab(200)/PTX(200)/CBDCA(AUC6)(1~4コース目)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴	21日	day1	4コース終了後、維持療法として単剤投与(Pembrolizumab)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
		パクリタキセル	200 mg/m ²	3時間	点滴		day1	
		カルボプラチン	AUC6	60分	点滴		day1	
	肺がん Pembrolizumab(200)/PTX(200)/CBDCA(AUC6)(5コース目以降)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴		day1	
01-051-02	肺がん Pembrolizumab(200)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6)(1~4コース目)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴	21日	day1,8,15	4コース終了後、維持療法として単剤投与(Pembrolizumab)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
		nab-パクリタキセル	100 mg/m ²	30分	点滴		day1	
		カルボプラチン	AUC6	60分	点滴		day1	
	肺がん Pembrolizumab(200)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6)(5コース目以降)	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	点滴		day1	
01-052-04	肺がん Atezolizumab(1200)/PTX(200)/CBDCA(AUC6)/BV(15)(4~6コース目まで)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴	21日	day1	4~6コース終了後、維持療法としてAtezolizumab/BVを単剤または両方を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
		パクリタキセル	200 mg/m ²	3時間	点滴		day1	
		カルボプラチン	AUC6	60分	点滴		day1	
	肺がん Atezolizumab(1200)/PTX(200)/CBDCA(AUC6)/BV(15)(維持療法2剤併用)	ベハシズマブ	15 mg/kg	医師指示	点滴		day1	
		アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴		day1	
	肺がん Atezolizumab(1200)/PTX(200)/CBDCA(AUC6)/BV(15)(維持療法単剤アテゾリズマブ)	ベハシズマブ	15 mg/kg	医師指示	点滴		day1	
		アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴		day1	
01-053-01	肺がん ショートハイドレーション CDDP(60)/CPT-11(60)	ベハシズマブ	15 mg/kg	医師指示	点滴	28日	day1,8,15	
		イリノテカン	60 mg/m ²	90分	点滴		day1	
		シスプラチン	80 mg/m ²	2時間	点滴		day1	
01-054-01	胸腺がん CBDCA(AUC4)/AMR(35 or 30) ※胸腺がんの1次治療	アムルピシ	35 mg/m ²	全開	点滴	21日	day1-3	
		カルボプラチン	AUC4	90分	点滴		day1	
01-054-01	胸腺がん CBDCA(AUC4)/AMR(35 or 30) ※胸腺がんの2次治療以降	アムルピシ	30 mg/m ²	全開	点滴		day1-3	
		カルボプラチン	AUC4	90分	点滴		day1	
01-055-04	肺がん Atezolizumab(1200)/CBDCA(AUC5)/VP-16(100)(1~4コース目)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴	21日	day1	3剤併用を4コース施行後、5コース目以降はアテゾリズマブ単剤で維持療法を行う。
		エトホシド	100 mg/m ²	2時間	点滴		day1-3	
		カルボプラチン	AUC5	90分	点滴		day1	
	肺がん Atezolizumab(1200)/CBDCA(AUC5)/VP-16(100)(5コース目以降)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴		day1	
01-056-01	肺がん デュルバルマブ(1500)/CDDP(80)/VP-16(100)(1~4コース目)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴	21日	day1	体重30kg以下の場合は、デュルバルマブを1回 20mg/kgで投与する。
		エトホシド	100 mg/m ²	2時間	点滴		day1-3	
		シスプラチン	80 mg/m ²	2時間	点滴		day1	
	肺がん デュルバルマブ(1500)/CDDP(80)/VP-16(100)(5コース目以降)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴	28日	day1	
01-057-02	肺がん Durvalumab(1500)/CBDCA(AUC5)/VP-16(100)(1~4コース目)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴	21日	day1	体重30kg以下の場合は、デュルバルマブを1回 20mg/kgで投与する。
		エトホシド	100 mg/m ²	2時間	点滴		day1-3	
		カルボプラチン	AUC5	90分	点滴		day1	
	肺がん Durvalumab(1500)/CBDCA(AUC5)/VP-16(100)(5コース目以降)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴	28日	day1	
01-058-01	肺がん ニボルマブ(480)	デュルバルマブ	1500 mg	60分	点滴		day1	
01-059-01	悪性胸膜中皮腫 ニボルマブ(480)	ニボルマブ	480 mg	30分	点滴	28日	day1	
01-060-01	肺がん ペムブロリズマブ(400)	ニボルマブ	480 mg	30分	点滴	42日	day1	
01-061-01	肺がん 靱注 MTX(15)	ペムブロリズマブ	400 mg	30分	点滴	7日	day1	
		メトトレキサート	15 mg		靱注		day1	
01-062-02	肺がん Atezolizumab(1200)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6)(4~6コース目まで)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴	21日	day1	4~6コース終了後、維持療法として単剤(Atezolizumab)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
		nab-パクリタキセル	100 mg/m ²	30分	点滴		day1,8,15	
		カルボプラチン	AUC6	60分	点滴		day1	
	肺がん Atezolizumab(1200)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6)(維持療法)	アテゾリズマブ	1200 mg	60分	点滴		day1	
01-063-01	肺がん tri weekly Nivolumab(360)/Ipilimumab(1)	ニボルマブ	360 mg	30分	点滴	42日	day1,22	
		イピリムマブ	1 mg/kg	30分	点滴		day1	
01-064-01	肺がん bi weekly Nivolumab(240)/Ipilimumab(1)	ニボルマブ	240 mg	30分	点滴	42日	day1,15,29	
		イピリムマブ	1 mg/kg	30分	点滴		day1	
01-065-03	肺がん CBDCA(AUC5)/Pemetrexed(500)/Gefitinib(250)(4~6コース目まで)	ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	4~6コース終了後、維持療法として2剤併用(Pemetrexed/Gefitinib)を原則1サイクル3週としてPDまで投与する。
		カルボプラチン	AUC5	60分	点滴		day1	ハンパタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ゲフィチニブ	250 mg		内服		day1-21	メチコバル(ビタミンB12)1mg筋肉内投与。(ペムトレキセド投与7日前から9週毎に1回投与投与中止後22日まで)
	肺がん CBDCA(AUC5)/Pemetrexed(500)/Gefitinib(250)(維持療法)	ペムトレキセド	500 mg/m ²	10分	点滴		day1	
		ゲフィチニブ	250 mg		内服		day1-21	
01-066-01	肺がん RAM(10)/Erlotinib(150)	ラムシルマブ	10 mg/kg	60分	点滴	14日	day1	
		エルロチニブ	150 mg		内服		day1-14	

01-085-01	肺がん Tremelimumab(75)/Durvalumab(1500)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6) (1~4コース目)	トレメリムマブ デュルバルマブ nab-パクリタキセル カルボプラチン	75 1500 100 AUC6	mg mg mg/m2 AUC6	60分 60分 30分 60分	点滴 点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1,8,15 day1	デュルバルマブは30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kg(体重)とする。
	肺がん Tremelimumab(75)/Durvalumab(1500)/nab-PTX(100)/CBDCA(AUC6) (5コース目、7コース目以降)	デュルバルマブ	1500	mg	60分	点滴	28日 day1	
01-086-02	悪性胸膜中皮腫 GEM(1000)	ゲムシタピン	1000	mg/m2	30分	点滴	28日 day1, 8, 15	
	悪性胸膜中皮腫 VNR(25)	ビレリチン	25	mg/m2	全開	点滴	21日 day1, 8	
01-088-01	肺がん Osimertinib(80)/CDDP(75)/Pemetrexed(500) (1~4コース目)	オシメルチニブ ペムトレキセド シスプラチン	80 500 75	mg mg/m2 mg/m2	10分 10分 2時間	点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
	肺がん Osimertinib(80)/CDDP(75)/Pemetrexed(500) (5コース目以降)	オシメルチニブ ペムトレキセド	80 500	mg mg/m2	10分 10分	点滴 点滴	21日 day1-21 day1	
01-089-01	肺がん Osimertinib(80)/CBDCA(AUC5)/Pemetrexed(500) (1~4コース目)	オシメルチニブ ペムトレキセド カルボプラチン	80 500 AUC5	mg mg/m2 AUC5	10分 10分 60分	点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
	肺がん Osimertinib(80)/CBDCA(AUC5)/Pemetrexed(500) (5コース目以降)	オシメルチニブ ペムトレキセド	80 500	mg mg/m2	10分 10分	点滴 点滴	21日 day1-21 day1	
01-091-01	肺がん (術前) Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		シスプラチン	75	mg/m2	2時間	点滴	day1	
01-092-01	肺がん (術前) ショートハイドレーション Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		シスプラチン	75	mg/m2	2時間	点滴	day1	
01-093-01	肺がん Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75) (1~4コース目)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
		ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		シスプラチン	75	mg/m2	2時間	点滴	day1	
	肺がん Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75) (5コース目以降)	ベムプロリスマブ ペムトレキセド	200 500	mg mg/m2	30分 10分	点滴 点滴	day1 day1	
01-094-01	肺がん (術前) Pembrolizumab(200)/GEM(1000)/CDDP(75)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	
		ゲムシタピン	1000	mg/m2	30分	点滴	21日 day1,8	
		シスプラチン	75	mg/m2	2時間	点滴	day1	
01-095-01	肺がん (術前) ショートハイドレーション Pembrolizumab(200)/GEM(1000)/CDDP(75)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	
		ゲムシタピン	1000	mg/m2	30分	点滴	21日 day1,8	
		シスプラチン	75	mg/m2	2時間	点滴	day1	
01-096-01	肺がん (術後) Pembrolizumab(200)	ベムプロリスマブ ペムトレキセド カルボプラチン	200 500 AUC5	mg mg/m2 AUC5	30分 10分 60分	点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg未満 1コース目)	アミバンタマブ	350	mg	投与文書参照	点滴	21日 day1	
		アミバンタマブ	1050	mg	投与文書参照	点滴	day2	
		アミバンタマブ	1400	mg	4時間	点滴	day8	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg未満 2コース目)	アミバンタマブ	1400	mg	3時間	点滴	day15	
		ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		カルボプラチン	AUC5	mg	60分	点滴	21日 day1	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg未満 5コース目以降)	アミバンタマブ	1400	mg	2時間	点滴	day1	
		カルボプラチン	500	mg/m2	10分	点滴	21日 day1	
		アミバンタマブ	1750	mg	2時間	点滴	day1	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg以上 1コース目)	ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		カルボプラチン	AUC5	mg	60分	点滴	21日 day1	
		アミバンタマブ	350	mg	投与文書参照	点滴	day1	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg以上 2コース目)	アミバンタマブ	1400	mg	4時間	点滴	day2	
		アミバンタマブ	1750	mg	3時間	点滴	day8	
		アミバンタマブ	1750	mg	3時間	点滴	day15	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg以上 3、4コース目)	ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		カルボプラチン	AUC5	mg	60分	点滴	21日 day1	
		アミバンタマブ	1750	mg	2時間	点滴	day1	
01-097-02	肺がん Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)/Amivantamab(350/1050/1400/1750/2100) (80kg以上 5コース目以降)	ペムトレキセド	500	mg/m2	10分	点滴	day1	
		カルボプラチン	AUC5	mg	60分	点滴	21日 day1	
		アミバンタマブ	2100	mg	2時間	点滴	day1	
01-098-01	肺がん Tarlatamab(1/10)(1コース目)	タルラタマブ	1	mg	60分	点滴	28日 day1	
	肺がん Tarlatamab(1/10)(2コース目以降)	タルラタマブ	10	mg	60分	点滴	day8,15	
01-099-01	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)→Pembrolizumab(200) (1~6コース目)	タルラタマブ ベムプロリスマブ ペムトレキセド シスプラチン	10 200 500 75	mg mg mg/m2 mg/m2	60分 30分 10分 2時間	点滴 点滴 点滴 点滴	14日 day1 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)→Pembrolizumab(200) (7コース目以降)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	
01-100-01	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)→Pembrolizumab(400) (1~6コース目)	ベムプロリスマブ ペムトレキセド シスプラチン	200 500 75	mg mg/m2 mg/m2	30分 10分 2時間	点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CDDP(75)→Pembrolizumab(400) (7コース目以降)	ベムプロリスマブ	400	mg	30分	点滴	42日 day1	
01-101-01	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)→Pembrolizumab(200) (1~6コース目)	ベムプロリスマブ ペムトレキセド カルボプラチン	200 500 AUC5	mg mg/m2 AUC5	30分 10分 60分	点滴 点滴 点滴	21日 day1 day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ペムトレキセド投与7日以上前から経口投与。ペムトレキセドの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)
	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)→Pembrolizumab(200) (7コース目以降)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	day1	

01-102-01	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)→Pembrolizumab(400) (1~6コース目)	ベムプロリスマブ	200	mg	30分	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服。(ベムプロリスマブ投与7日以上前から経口投与。ベムプロリスマブの投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)メチコバール(ビタミンB12)1mg筋肉内投与。(ベムプロリスマブ投与7日前から9週毎に1回投与し中止後22日まで)	
		ベムプロリスマブ	500	mg/m ²	10分	点滴		day1		
		カルボプラチン	AUC5		60分	点滴		day1		
01-102-01	悪性胸膜中皮腫 Pembrolizumab(200)/Pemetrexed(500)/CBDCA(AUC5)→Pembrolizumab(400) (7コース目以降)	ベムプロリスマブ	400	mg	30分	点滴	42日	day1		
01-103-01	肺がん Lazertinib(240)/Amivantamab(350/700/1050/1400)(80kg未満 1コース目)	ラゼルチニブ	240	mg		内服	28日	day1-28	ラゼルチニブの記載・当該併用投与開始後4か月間は、アビキサバン1回2.5mgを1日2回経口投与すること。	
		アミバンタマブ	350	mg	添付文書参照	点滴		day1		
		アミバンタマブ	700	mg	添付文書参照	点滴		day2		
		アミバンタマブ	1050	mg	3時間	点滴		day8		
		アミバンタマブ	1050	mg	2時間	点滴		day15,22		
		アミバンタマブ	1050	mg	2時間	点滴		day15,22		
	肺がん Lazertinib(240)/Amivantamab(350/700/1050/1400)(80kg未満 2コース目以降)	ラゼルチニブ	240	mg		内服	14日	day1-14		
		アミバンタマブ	1050	mg	2時間	点滴		day1		
		ラゼルチニブ	240	mg		内服		day1-28		
		アミバンタマブ	350	mg	添付文書参照	点滴		day1		
		アミバンタマブ	1050	mg	添付文書参照	点滴		day2		
		アミバンタマブ	1400	mg	4時間	点滴		day8		
肺がん Lazertinib(240)/Amivantamab(350/700/1050/1400)(80kg以上 1コース目)	ラゼルチニブ	240	mg		内服	28日	day1-28			
	アミバンタマブ	350	mg	添付文書参照	点滴		day1			
	アミバンタマブ	1050	mg	添付文書参照	点滴		day2			
	アミバンタマブ	1400	mg	4時間	点滴		day8			
	アミバンタマブ	1400	mg	3時間	点滴		day15			
	アミバンタマブ	1400	mg	2時間	点滴		day22			
01-104-01	肺がん (術後) CDDP(75) / Pemetrexed(500)	ベムプロリスマブ	500	mg/m ²	10分	点滴	21日	day1	ハンビタン(葉酸)1日1g内服(ベムプロリスマブ投与7日以上前から経口投与。本剤の投与を中止又は終了する場合は最終投与日から22日まで連日投与する。)メチコバール(ビタミンB12)1mg筋肉内投与。(ベムプロリスマブ投与7日前から9週毎に1回投与し中止後22日まで)	
		ベムプロリスマブ	500	mg/m ²	10分	点滴		day1		
		シスプラチン	75	mg/m ²	2時間	点滴		day1		